Совет депутатов
Воскресенского муниципального района
Московской области
_______________________________________________________________________

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от _____________№_____

«О Положении о порядке обеспечения деятельности Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воскресенского муниципального района

Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Утвердить Положение о порядке обеспечения деятельности Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить его текст на официальном сайте Администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.) и руководителя администрации Воскресенского муниципального района Пестова Г.Н.

Глава Воскресенского муниципального района                                                      О.В. Сухарь